
 
 
 

 Wacom  מומלץ
Cintiq 
22HD 

Wacom 
Cintiq 
22HD 'טאצ 

KAMVAS 
GT-191 

 

GT-220 v2 
 

KAMVAS 
GT-221 Pro 

 

Parblo 
Coast22 

X-pen E22 X-pen 
22HD 

UG 
2150 

 1700$ מחיר 
6460 ₪ 

2000$ 
7600 ₪ 

500$ 
1900 ₪  

800$ 
3040 ₪ 

900$ 
3420 ₪ 

540$ 
2052 ₪ 

900$ 
3420 ₪ 

700$ 
2660 ₪ 

580$ 
2200 ₪ 

 "21.5 "21.5 "21.5 "21.5 "21.5 "21.5 "19.5 "21.5 "21.5 גודל "+16

FHD+ 1920 רזולוציה x 1080 1920 x 
1080 

1920-1080 1920 x 1080 1920 x 1080 1920X108
0 

1920-1080 1920-1080 1920-
1080 

IPS סוג מסך H-IPS LCD H-IPS LCD IPS IPS IPS IPS IPS IPS IPS 

 מבריק מבריק מבריק  אנטי גלייר, מט מבריק מבריק מבריק מבריק מבריק/מט מט

 178 178 178 מעלות170 89° 178 89 178 178° זוית צפיה 170

  14ms 14ms 25ms 5ms 14ms 14 ms 14ms 14ms זמן תגובה 25 –ל  5

 cd/m2 210  250 250cd/m2 250cd/m2 cd/m2 200 cd/m2 250 cd/m2 250 250 230 בהירות 200

 1:1000 1000:1 1000:1 1000:1 1000:1 1000:1 1:3000 1:1000 900:1 ניגודיות 1000:1

1000 LPI 5080 lpi 5080 ? 5080 5080 3000 5080 5080 5080 

200 RPS   233PPS 233 233PPS 200 220 220 220 

 million 16.7 16.7 16.7 16.7M(8bit) 16.7 16.7 16.7 16.7 16.7 כמות צבעים 16.7

 2048 2048 2048 2048 8192 8192 8192 2048 2048 זיהוי לחץ עט 1024

חיבור  
 למחשב

DVI-I DVI-I  HDMI, DVI, 
 VGA – ו

HDMI DVI 
VGA 

 VGA HDMI VGA,HDMI VGA ,DVI 
HDMI 

 מעט מעט מעט מעט כמעט ואין     פרקלסה מעט

כפתורי  
 פעולה

 לא לא 16כן   כן לא לא כן כן

 180° כוונון הלוח 
10° - 65° 

180° 
10° - 65° 

 כן כן כן 85 – 10 כן כן 

       72% 72% 72% םדיוק בצבעי 

 לא לא לא לא לא לא  כן לא מגע לא חובה

זיהוי הטיה  לא חובה
 של העט

 לא אל לא  לא לא  כן כן

 כן כן לא  לא כן   לא טעינת עט 



 

 Wacom  מומלץ
Cintiq Pro 

13" 

Wacom 
Cintiq 

16" 

Kamvas 
GT-

156HD 

X-pen 
16HD 

Artisul 

 D16 

 1500$ 1000$ מחיר 
5700 

700$ 
2660 

500$ 
1900 

 

 .815 "15.6 "15.6 "15.6 "13.3 גודל "+16

FHD+ 4 1920-1080 רזולוציהK 1920 x 
1080 

1920-1080  

IPS סוג מסך IPS FHD IPS UHD TFT LCD IPS IPS 

  מבריק Anti-glare מט מט מבריק/מט מט

 178 178 170 176° 160° זוית צפיה 170

 30ms 25ms 30ms  s19m זמן תגובה 25 –ל  5

 cd/m2 250 250 בהירות 200
cd/m2 

220  250 

 1:700 1000:1 1:800 1:1000 800:1 ניגודיות 1000:1

1000 LPI 5080 lp 5080 lpi 5080 5080  5080 

200 RPS   220 200  

 million 16.7 16.7 כמות צבעים 16.7
million 

 16.7 16.7 אלף 262

 2048 2048 2048 8192 8192 זיהוי לחץ עט 1024

חיבור  
 למחשב

UBS-C  או
MDP 

DP HDMI HDMI IHDM 

  מעט קטן   פרקלסה מעט

כפתורי  
 פעולה

   כן 8 כן לא לא

  כן כן מעלות 20  כוונון הלוח 

 87%    94% 87% םדיוק בצבעי 

  לא לא V V מגע לא חובה

זיהוי הטיה  לא חובה
 של העט

V V לא לא  

  כן  לא לא טעינת עט 


